

---

## **PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE CMJ TG.MURES**

I.D.: 49241754

---

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.469,14 RON - 3.469,14 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE CMJ TG.MURES 1. Pasta antibiotic gangrena 33141800-8 TUB 4 234,60 938,40 2. Pasta de canal pentru tratamentul parodontitelor apicale 33141800-8 TUB 3 244,62 733,86 3. Solutie dentara calmanta 33141800-8 FLC 2 45,49 90,98 4. Material pt. obturatie temporara a canalelor radiculare sub forma de pasta pe baza de hidroxid de calciu si iodoform 33141800-8 CUT. 5 68,34 273,36 5. Ciment glasionomer fotopolimerizabil 33141800-8 CUT. 30 63,68 318,40 6. Solutie antiseptica pentru dezinfectarea canalelor radiculare in tratamentul gangrenelor 33141800-8 FLC. 1 107,50 107,50 7. Ace Hedstroem mărimi diferite 33141800-8 CUT. 10 19,97 199,70 8. Ace Lentullo 33141800-8 SET 6 25,23 151,38 9. Aspiratoare salivă 33141800-8 PUNGI 15 9 135,00 10. Bavetă hârtie plastifiată 33141800-8 ROLE 4 32,64 130,56 11. Mănuși examinare 33141800-8 CUT. 10 39 390,00 TOTAL VALOARE: 3.469,14 lei fără T.V.A.

---